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Kontrolrapporten er ændret den 05-09-2019.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bolsjekogeriet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, for
tilsætningsstoffer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Prøve nr. 19026649 Bolsjer m/jordbærsmag
sælger virksomheden ikke pt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedr. prøve nr.
19026648 Slikkepinde m/appelsinsmag er alle virksomhedens
egne producerede slikkepinde med indhold af farvestoffer som
skal være mærket med: Kan have negativ indvirkning på børns
aktivitet og koncentrationsevne.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: På baggrund af resultat på analyser udtaget i
virksomheden d. 11 juni 2019 på følgende produkt: Bolcher
m/jordbærsmag prøve nr. 19026649 har virksomheden
redegjort for procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer til bolsjeproduktion. Virksomheden oplyser
at analyseresultatet er på baggrund af fejl fra tidligere
medarbejder og virksomheden har tilkøbt hjælp til udregning
af at alle recepter overholder lovgivningen. Stikprøvekontrol for
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brug af tilsætningsstoffer er foretaget på slikkepind med citrons-, med karamel- og lakridssmag.
Kontrolleret uden anmærkninger: Slikkepind m/appelsinsmag prøve nr. 19026648. Se tekst ovenfor.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Spande til opbevaring af bolsjer.
Kontrolleret: Handsker til brug i bolsjeproduktionen. Følgende er konstateret: Virksomheden har 3 forskellige
slags handsker hvoraf der ikke kan fremvises dokumentation om hvorvidt de er egnet som fødevarekontakt
matrialer, handsker antages som værende "næsten" nye og virksomheden har redegjort for indkøbet og oplyser
de vil fremskaffe dokumentationen på forholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomhederne skal kunne fremvise dokumentation ved forespørgsel for alle matrialer
som kommer i berøring med fødevarer.


